
                       

 

 

 

 
 

 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik ,  sídlo  Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24, www.horskelazne.cz         
Registrace u Krajského soudu v Ostravě v obch. rejs.: AXIV, vložka 481    

IČO: 144 50 216,  DIČ: CZ 144 50 216   

ID datové schránky: ptttufa,  podatelna@horskelazne.cz;  spojovatelka:  +420 554 798 111                      

                          

                                                                                                                                                                                                        Stránka 1 z 1 

 

 
HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA SE PROMĚNÍ V CASINO ROYALE 
 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik                       13.12. 2018 
 
 
Už tradičně nabízí Horské lázně Karlova Studánka možnost užít si plesovou 
sezónu ve velkém stylu. 
 
Již se stalo tradicí, že povánoční shon a stres vystřídá lednový klid, který občas naruší 
pořádání plesu. Stejně je tomu tak i v Horských lázních Karlova Studánka, kde se už po 
osmnácté budou moci návštěvníci pobavit na Reprezentačním plese 19. ledna 2019. 
Tentokrát je tématem plesu Casino Royale, které celosvětově proslavil James Bond. 
 
Pánové s motýlky, dámy ve večerních róbách a všude přítomný „hazard“, na kterém si každý 
z hostů bude moci vyzkoušet, je-li zdatným hráčem pokeru, vrhačem kostek, úspěšným 
sázkařem v blackjacku nebo jestli  je ruleta tou správnou volbou. Při hře o fiktivní peníze  
nabízí lázeňský ples právě tyto čtyři hry, bez kterých se neobejde žádné kasino.  
 
Pro ty, kteří hazardním hrám neholdují, bude večerem provázet Radek Erben a k poslechu  
a tanci zahraje skupina Trio Plus. Na návštěvníky čeká kromě bohatého programu i raut  
a tombola. 
 
Pro více informací ohledně plesu lze navštívit oficiální stránky lázní www.horskelazne.cz 
nebo facebookové stránky Horských lázní Karlova Studánka. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Holouš, marketingový specialista  

tel.:+420 554 798 273 , tel.:+420 770 110 439, email: holous@horskelazne.cz 

mailto:podatelna@horskelazne.cz
http://www.horskelazne.cz/

